
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  123  / 2020
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia  5 listopada 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 119/2020 Burmistrza Miasta Gostynina
 z dnia 29 października 2020 roku w sprawie powołania komisji

egzaminacyjnej  dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

 

Na  podstawie  art.  9  g  ust.  2  oraz  art.  91d  pkt.  2  ustawy  z  dnia
26 stycznia  1982  roku  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  2019  r.,   poz.  2215   ze  zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu nr  119/2020  Burmistrza  Miasta  Gostynina  z  dnia  29
października  2020  roku  w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej   dla
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  §
1 pkt 2  otrzymuje następujące brzmienie:

„2.Pani Henryka  Pszczolińska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
                  pedagogiczny”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


